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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

D’\‘LZO/J/ 023

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER KEJV|
MBIEMER BEJ kO }
ATES| BNKELEID

AMESI /Q_R ]OL /:) .
DATELINDJE [0 l7 _/ 20071

VENDLINDJE SARAND E

SHRANDE

NR.ID KI10770109W .

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuuj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke ploté suar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, aé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penz!.)

kEJw 853/«0 p\m//

o ér, Anshkrim
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AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

Il. MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a _K_E_JVL _B _Ej KO zam marre dijent dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror ‘he i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérb>n vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t# pasakta née kété Formular dhe refuzimi i depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passiell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém  funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do & kryhet né pérputhje me legjisiccionin né fuqgi pér mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat iigjore ne rast 12 deklarimeve t? pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t2 pasqyr 1ara ne kété Formular.

KUJIDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QE NENSHKRIMI | KET 1 SEKSIONT TE BEHFET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

KEJVI BEIKO Mp”
(emér, mbiemér, nénshkrimé/

KEIVI REJIKO W

{aimér. mizm8r, aAnshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO >(

Nésepo,specifikoni tédhénate meposhtme:

n E—— s e e

. . Te dhena’tevendn it g;yqe.,as
. Nr. dhe data e | I Masa e dénimit ok | Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
Gjykata vendimit gjygésor té bairids f _ )
formés sé preré g Neni Lloji
58 A jeni dénuar me burgim me vendim gjygécor jo pérfundimtar nga njé autoritet

gjygésor shqgiptar ose i huaj, pér nj= céshtje penale té va zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO o|

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

KEIVI BEIKO 7

{e mir, mpier er, -+ shkrim)
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3.

A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

o] X

- Nésepo,specifikoni tédhénate meéposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti

Arsyet Periudha/Data Rezultatet

4.

A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes,

PO

10 EL

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

KEIVI 8340 /V///

omér, a8nshkrim)
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5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtréngtiese e sigurisé personale,
né fugiose jo?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO 10 ><
7
- Nésepo,specifikoni tédhénate mérashitme:
" T wo—
PERGJIGIE

MASATSHTRE GUESErfSlGuaisE

' Aktualisht né
fuqi

E revokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé verid & caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nésepo,specifikoni tédnénate meposhtme:

Vi BEIKO W

S, mbiemar,

énshkrim)
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6. A éshté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdnér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nésepo,specifikoni tédhénate rméposhtme

Autoriteti Abveia Quteti shteti : Ekzekutimi
urdhérues _“:.“yj Vet - (nése éshté néfuqiapo jo)
i
!
o
7. A éshté marré ndonjeheré perju masae 4ébini’t nza nje <htet i huaj ? (Me pé rjashtim

té rastit kur jeni débuar ekskiuizivisht pér shkelien &

regullave té emigracionit gé kané té

béjné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-calje: né wje territor té njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nésepo,specifikoni tédhénate mép

oshtme:

KBV

BEJKO

miamadr, sénshkrim)

Fage 6

T




NR UNIK: VL-BD-11365

DATA: 30/03/2023 SR oo s matiuiilind
Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 ! i
www.kgz.gov.al e



* NR UNIK: VL-BD-11365 o

Dl Tll\\' 30/03/2023 "‘""",’)?‘—‘-"";"“'f;""-"“." B
: v adl s, ‘
~""[ Qyteti dhe Shtefi - e o | ;‘:F e .
Zdjedhiehi\andore 14 Mafipgpasiebimi 9 ot

SOL2TU fFsa=

www.kqz gov.al BN B ¢ SRR

Tédhenat eaktittédébimit

i

i

.
-

8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té Repuhiikés sé Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

0 o[ 2

- Neésepo,specifikoni tédhénate méposhitme.

Qyteti dhe
Shteti ku keni Arsyeja Periudha | Adresaevendgendrimit
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore ré rast té “2klarimeve 7 pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té chéna: ¢ 1€ pasayrucit né katé Forrmular

(emér, mbie?r izt

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té +. 1, bashriangjitini njé kopje té tyre ketij

[ Y S
Formuian

Aipbce e +2 il vy 2 oy b iy FO ey { ry & P c “ solidarim 25 AR B nriio S/ T
nese pjese te caktuara te Formuiarit jané t€ pamjajtuesr., ne »ér deklarimui e té dhénave, shio aq piesé sa ju

nevojiten pér pasqgyrimin e té gjitha té dhénave.
g / i

KEIVI BEIKO

(emer, miniemér, n3nshkrim) /
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